Договор №____
об организации питания

г. Кириллов <(■]' » О/ 20/^ г.

Бюджетное образовательное учреждение «Кирилловская
средняя школа имени Героя Советского союза А.Г. Обухова» (далее —
БОУ «Кирилловская СШ»), в лице директора Архиповой Валентины
Владимировны, действующей на основании Устава, с одной стороны и
бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Вологодской области «Вологодский областной колледж культуры и
туризма» (далее -  БПОУ ВО «Вологодский областной колледж
культуры и туризма»), в лице директора Капарулиной Екатерины
Михайловны, действующей на основании Устава, с другой стороны
заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Организация питания студентов и работников БПОУ ВО
«Вологодский областной колледж культуры и туризма» в столовой БОУ
«Кирилловская СШ».

2. Права и обязанности сторон

2.1. БОУ «Кирилловская СШ»:
2.1.1. Организовывать питание студентов и работников БПОУ ВО
«Вологодский областной колледж культуры и туризма» в столовой БОУ
«Кирилловская СШ» с ОС час. до /6 .00 час.
2.1.2. Обеспечивать обследование предоставляемых помещений органами
санитарно- эпидемиологического и пожарного надзора, санитарную уборку
помещений.
2.2. БПОУ ВО «Вологодский областной колледж культуры и
туризма» обязуется:
2.2.1. Поддерживать порядок и сохранность имущества в столовой
БОУ «Кирилловская СШ».

3. Срок действия договора

3.1.Договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами.
3.2.Договор действует с 01 января 2017 г. до 31 декабря 2017 г.
3.3.Если БПОУ ВО «Вологодский областной колледж культуры и
туризма» продолжает пользоваться столовой после истечения срока действия
настоящего Договора при отсутствии письменных возражений со стороны
БОУ «Кирилловская. СШ», настоящий Договор считается возобновленным
на тех же условиях на неопределенный срок

4.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения своих
обязательств по настоящему договору Стороны несут ответственность в
соответствии с действующим законодательством.

5. Особые условия

5.1. Изменение условий договора, его расторжение и прекращение
допускается по письменному соглашению сторон.
5.2.Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу.

6. Реквизиты и подписи сторон

БОУ «Кирилловская СШ» БПОУ ВО «Вологодский областной
колледж культуры и туризма»

161100 Вологодская обл., 161100 Вологодская обл., Кирилловский р-
Кирилловский р-н, г. Кириллов, н, г. Кириллов, ул. Гагарина, д. 129

/